
令和4年度 

富山市の重点事業 

ブールバール広場イメージ 

富 山 市 





時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から本市の行政諸施策の推進につきまして格別

のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。

つきましては、令和４年度予算編成にあたり別紙事

項について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上

げます。

令和３年７月

富 山 市 長  藤 井 裕 久

富山市議会議長  髙 道 秋 彦









































































































































立山あおぐ特等席。富山市 

https://www.city.toyama.toyama.jp/ 


